Georgii Debutuntii

ANGELI IN SIDERALIBUS NAVIBUS

Praefatio de libro qui “Angeli in Sideralibus navibus” vocatur

Ut iterum Gloria Dei magnificetur, Maximus Inmoralis Rosinianensis ex italiano in latinum vertit librum qui “Angeli in Sideralibus navibus” vocatur; quemque Georgius Debutuntius sub Divina Voluntate scripsit, ipsumque Aedes Libraria “**Editiones Mediterranenses**” in anno Domini MCMLXXXIII (1983) Romae per italianam linguam edidit.

Vox mystica quaedam, ut verterem in Latinum scriptum quo animus excolitur, dum e fenestra caelum contempnor, olim ex animo meo surrexit.

Aliquid magnum suscepisse, cum liber Georgii Debutuntii de spiritu ageret, bene sciebam; nihilominus studium librum vertendi vicit magis quam reverentia inceptum perficendi, quare ad versionem faciendum me paravi pro exito orans.

Quia enim tempus vitaque nostra vehementer undique sceleribus perturbantur, scriptum de spiritu non solum multum valet, sed etiam aliquo modo ad cogitandum hortatur et, quamquam rei obsistant qui Deum esse negant, tamen verum ipsidem liberiore caelo frui poterent, itaque sub nova luce omnia videre!

Versio, argumentis difficilis fuit: argumentorum summum, ubi ad simplicitatem configiatur, ad vertendum non facile; et scriptor ipse simplicitate utatur quia enim animo animis dicit. Quamobrem aliquando: vel dicam ubi leges grammaticorum me coegissent; aliquid mutavi sine autem sensum mutare. Saltem puto.

Multa dicere vellem magis quam silere, attamen gustatum librum legendi cuicumque legere vellet detrahere nolo; sine ullo dubio erunt qui obloquendi cupiditate sola scripserant et qui rerum necessitate librum comiter exceperant: quomodo igitur iustis verbis scriptum de divinis iudicare conceditur? certe puto: ullo modo!

In sua simplicitate magnitudinem ac vim libri esse dico, de loco in loco quasi ab Angelis tangi videatur; de sermone in sermone magis magisque Amor Matris Dei percipitur et quasi permulci manibus Iesus videatur, sed ad conclusionem adducere vellem cum Sancto Augustino, qui protegere Gloriosam Civitatem Dei necesse esse dicit; accipe: Angeli in Sideralibus Navibus in tempore scelerum nascitur; sed viris bonae voluntatis protegere ergo amare Civitatem Dei docebit, quia liber iste redundat amorem et primum gaudio lacrimamus, non dolore!

Maximus Inmoralis Rosinianensis
magno cum Amore traduxit A.D. 2010
die Vigintesimo Septembris. Amen

Euphemii Deboni

PRAEFATIO libro qui “Angeli in Sideralibus navibus” vocatur

Tum ipsum cum condicio lata est ut in Georgium Debutuntum incurrerem, (quia invitationis causam fuisse intellexi ut censerem de eius experientiae credibilitate), libenter accepi.

Vesperi habuit conventum in mirabile domo Romae; bonitatis sensum cepi in illo “contactore”: id quod in temporum convenientia eiusdem cognitionis evenit: enim cum venisset, sine ulla commendatione, forte inter nos amplectati sumus.

Ratione menti obscura, in animo tamquam “fratres” esse percepimus.

Procedente tempore, dum experientiam aliquam narrat, ab aeterno eum cognovisse atque in deliciis ipsum habuisse sensi.

Dudum in deliciis Georgium Adamskum habui: videlicet clarum contactorem americanum Poloniae oriundum, cum Romae acroasim fecit apud domum Mariniolum.

Enoch annorum Quinquaginta Gerogius Adamskus putandus est, qui iterationes in navibus exploratoribus ultramundanis nobis narravit, singula persequens de eorum functione ac conformatioine; ultiroque subtile descriptiones Fratrum Universi fecit, de ipsorum conformatioine et moribus et habitu, de se sustinendi modo dicens: sed etiam de magno Amore suo in Omnia Creata et in Terrae fratres tradidit; ultimo igitur, nondum scientiae vulgata atque excelsam cosmi philosophiam, per plurima itinera cum fratribus cosmicis auditam, nobis rettulit.

Annis transitis triginta, qui ad tradita cognoscendum hominibus bona voluntatis necessarii fuerunt, morto Georgio Adamsko, “testis” ab eiusdem morte proditus colligi debebat: id quod certe fecit Georgius Debutuntus, videlicet Enoch annorum Octoginta.

Georgius Debutuntus, cognota subita visione, confectis occursibus commoventibus atque itineribus memoria dignis in navibus sideralibus, quibus eo facultatem ad descendendum in mirabile mundo data est (ubi exsperientiam commoventiorum egit), simplicissime nobis tradidit non solum veram subliminemque Ramus fuisse identitatem, (quam Georgius Adamskus sub factio nomine celavit), sed etiam spiritus consilia magnae personae, qua Gerogius cumtactus est, quae, cum reliquis Cosmi Fratribus, dudum operat et se ipsam ad auxilium humanitatem dolentem nostri mundi contendit.

Scriptor ipse, amici proximi (aliqui autem coram experientia in libro tradita qui “Angeli in Sideralibus Navibus” vocatur, adfuerunt) et egomet difficultates lectoris quidem in plane accipiendo libri nuntium, bene cognoscimus.

Aliquamdiu commentarii, chynema et televisio veritatem excedens seu terribile consilium exsistentiam intellegentiarum ultramundanarum putaverunt, spirituale torpore atque paucō orbis terrarum cognoscendi studio quoque; quia mundus in magno labore mergitur, sed etiam, mendosa theologiae opinione in errorem inducitur de illo prodigo cosmico, cuius Libri Divini abundant. Ceterum scientiae pronuntiata ab aliquo mediocre ingenio missa -videlicet ingenia sine perspicacia quod solum materiam tamquam veram accipit postquam prodigium in officina gigneretur, possibilitatem formae humanae vitae reppulerunt.

Id quod non solum rationem ex qua “in universo soli non sumus” difficilem redigit, sed etiam rationem ex qua ignotae naves siderales in coelo aperientes humanitati XX seculi, sunt “veteres veritates” et Intellegentiae naves illas conducentes, semper cum humanitate superfuerunt ut eum adiuvarent ac ducerent per difficillima vitae itinera.

Quotidie homini est perspicacia ac commotio iusta ad trahendum, ubi velit, id quod videre potest; saepe autem prodigiorum interpretatio, quamquam homo telescopio seu microscopio seu radari seu

aliqua machina ad inspiciendum apta uteretur, difficilia redigit, quoniam igitur in humano animo praeiudicatae opiniones supersunt: de scientia, de religione, de re publica et de ethyca; omnia quae intercludent et in servitutem detrahunt. Ultroque semper humanum genus prodigium dispexit exterioritate nitens: itaque sine dubio ante murum impenetrabilem versatur quem neque sensus neque “ratio” superare possunt.

At quotidie humano generi maturitas est, ne amplius iaceat. Homo discat viam ad interioritatem ducentem, ergo animi perceptione et spiritu uti discat, quia et perceptio et spiritus utrique divinam habent originem.

Cum facultatibus illis, magna cum umilitate, viri summi ingenii omni tempore leges universales ad excolendum humanum genus aptas invenerunt.

In nostra aetate, non solum viri summi ingenii sive magni spiritus ad viam per veram Vitam progredi possunt, sed etiam quiscumque Terrae, ubi velit, intelligere potest vinculum inter finitum et infinitum, inter mortem et aeternitatem: ergo vinculum inter hominem et Deum.

Lineamenta antiqua quae omnia argumenta continent, nullius ponderis sunt. Scientia fiat religio, religio fiat scientia, ut homo “mori non posse ne si velit quidem” intellegat: quia una est Vita, illa spiritus immortalis.

Ut prodigium discorum volitantium comprehendatur, et Intellegentiarum ducentium, aperte examinare prodigium sub duplice ratione necesse est: materiae spiritusque ratio.

Sub prima ratione praeterita quaerenda sunt et, praesentibus prodigiis coeli perpensis, epica carmina praeterita omnium Terrae gentium relegenda sunt, idem fabulas ac commentaria usque ad nostram aetatem tradita; iterum archaeologiam perspicere sub immensitatis locorum specie necesse est, ut plurima reperta, quae dicunt de fratribus inter nos descensis, intellegamus. Oportet perscrutari inter pulverulenta tabularia in speculis observandis sideribus orbis terrarum ut incognita observemus, quae ab antiquis astronomis inventa iterumque Libros Divinos omnium Religionum sideri nostri reputemus: in hoc modo fuisse Fratres Ultramondanos qui religiones aedificaverunt, intellegemus.

Cum primum invenientur similitudines inter casus conspectum et descensionum et occasiones quattuor speciei atque fabulas sanscritas, tibetanas, indica et antiquorum Americae (qui de navibus sideralibus per coelum volitantibus usque ad profunditates narrant, ut VIMANA in Samaragana Sutradara descripta: de collectione foliarum antiquorum Indiae agitur); cum primum animadvententur similitudines inter discos et tabaci stilos volitantes nostrae aetatis atque Machinas Aetereas, (quibus Dei Olympi inter homines intercedebant, ut Omerus tradit); cum primum invenietur Ciceronem in caput 43 libri qui “De Divinatione” vocatur, de “GLOBIS CAELESTIBUS” dixisse atque Iulium Ossequentem in suo labore quod “Prodigia” vocatur, de “CLYPEIS ARDESCENTIBUS” atque Plinium Senem in suo scripto quod “Historiae Naturales” vocatur in libro II, caput 25-36, de “IGNEIS CLYPEIS” deinde Aeschilum, Plutarcum, Senecam et Valerium Maximum de similibus conspectibus postea Xhenophontem, qui in “Anabasi” in capita duodecim de discis sub specie “CAMPANAE” sive “PATINAE” sive “CONCHAE” scripsit, et cum primum invenietur Conradum Lycostenem, antiquum annalium scriptorem, tradidisse conspectus Mediae Aetatis et Renatae Aetatis per suo libro qui “Prodigiorum ac Ostentationum Chronicom” vocatur, nomine “CRUCIUM seu TRABIUM IN COELO”, acta diurna Noricae cronicha “SPHAERAS”, “DISCOS”, “TUBOS CUM SPHAERIS PLURIMIS” referunt qui in urbe prospecti sunt; cum primum “SPHAERAS NIGRAS” cognosceremus in caelo Basilaeae prospectas, ut Samuel Coccius in “Acta Urbana” scripsit et “NAVES AETEREAS” quae, transeunte saeculo XIX incipiente XX, caelum Americae foederatae rei publicae invasere et omnes urbes per collustravere et “LUCIS SPHAERAS” quae, bello ultimo, velivola americana russicaque insectatae sunt: tum maxime animo conciperemus vetustatem veritatemque “huius Rei”.

His rebus animadversis, ut revideamus Archaeologiam sub specie cosmi admoveremur et reperta cum commentariis iucundissima cognoscemus.

Ut exemplum aliquid faciam:

-in cavernis Vallis Camonicae Italiae, in Tano Suaetiae, in iugo Tassilii deserti Sahari et Australiae sunt inscriptiones in rupe insculptae “homine cum amictu” effingentes, nunc quoque ab aborigenibus australianis “Fratres Lucis” vocatae.

-in Ante Libano apud iugum Baalbechis, ab antiquis est suggestus talis quam aeroportum.

-in cavernis Bodhistanis apud Himalayam, cartha astronomica inventa est quae siderorum tabulam tredecimilia annorum vetam dicat: in ea tabula cursus inter Terram et Venerem delineatur.

- in Sancto Antonino Vallis Susae Italiae, proximo Augustae Taurinorum, est incisio aliqua elliptica a qua lineae radiatae abeunt: in interiore ex politi catilli adnotantur, modo circulares digiti quinque inter se distantes quasi pictor demonstrare discos vehi navem sideralem animo haberet.

-in odierna Palenque Mexici, sacra Mayorum urbe, quae ab antiquis NA CHA CAAN vocata est, videlicet ANGUIS PLUMATI DOMUS; est Inscriptionum Legumque pyramis, ubi anno Domini 1952 archeologus Albertus Ruis Lhuiller sepulcrum post impedimenta octo celatum, invenit: id quod singulare in pyramidibus meridionalis centralisque Americae. Sepulcrum ossa viri cum capiti tecto persona giadae continebat, quae lineamenta sua iterabatur, sed attamen caput ac lineamenta a quacumque humana specie non solum a Maya generi, sed etiam ab omnibus humanis generi differunt anthropologice. Enim in sepulcri operculo insculpto sine ullo dubio navis sideralis cum astronauta profecturo dum regit, inscribitur; at in sepulcri postyponis, lateribus suis, symbula sunt aliqua astronomica quae sideralem significationem summae rerum afferunt.

-alterum magnum repertum archaeologiae colligitur ad insolitas photographias a Georgio Adamsko acceptas in A.D. 1952 ab extraterrestre Veneris in quem in Deserto Centro Arizonae incurrit: extraterrestre petente, menses duo ante ipso cylindrulum eius machinae photographicae rediderat. Cylindro accepto atque exstento, Adamskus pro photographiis suis, lineamentum rei ellipticae invenit ignota symbula latere referentis. Contactor ipse fuisse navis sideralis lineamentum cogitavit cum explicationibus functionis, sed illo tempore contactori, ut plane explanaret photographiae significationem, concessum non est. Transitis annis undecim, videlicet in A.D. 1963, clamor archeologia potitus est re inventa a celerrimo Marcelo Hometo qui, repertis suis de antiquis brasiliensibus divulgatis, LAPIDIS PICTI inventionem notificavit: de re ovale in saxo insculpta ante multos annos (videlicet 20.000) agitur, ab humana specie aliqua populo siderali collecta; ab insolitis signis repertum circumdabatur quae signa ab extraterrestre Adamsko redita in photographia reiterabantur. Cum Hometus Lapidem Pictum invenit Adamskus photographiam ab extraterrestre acceptam paucis annis ante divulgaverat: ergo contactorem non cognovisse Lapidis Picti exsistentiam clarum est! Ne sub archeologica specie quidem! Photographia Adamsko reddita et inventio Lapidis Picti efficerent ut homo XX seculi de colligatione inter praeteritum tempus et praesentem cogitet.

Astronomia quoque colligationem illam confirmat. Dum iterum legimus astronomorum notationes de investigationibus Terraee universae, ab inventione thelescopii, de insolitis velivolis, non solum in aere terrestre, sed etiam in Luna et in sideris Terraee proximis systemati Soli pertinentibus, has res inter alias invenimus:

-die dodecim augusti in A.D. 1883 Bonilla, astronomus speculae Zacatecas Mexici, dum telescopio solis photographias reprehendit, hora amplius magnas copias velivolorum discoidalium transire ante solem per transversum videt ac facultatem unum photographare habet, quod, dimissa classe, brevi tempore consistit; idem evenit Pueblae atque Mexici Urbis; e computationibus ab astronomis confectis discos proximi Terraee esse positum est.

-die septemdecim iunii in A.D. 1773 Gallae et Sagae, astronomi utrique, a diversibus Europae locis, globum quendam a sidero Marte proficisci et celerrime volitare et in altis aeris strueribus dirumpi viserunt.

-die viginti quattuor aprilis in A.D. 1874 Schafarichus astronomus velivolum perluminescere, quod a luna proficiscebatur et celeriter in immensitate abire, vidi; astronomus siderum Plutonem inveniens, videlicet Toumbeauxus, ante aliquot annos fortuna utatur in videndo (et publice id declaravit) vespero aestivo, dum in horto cum uxore ac socru refrigerescitur, magnam navem sideralem cum fenestellis lucem cerulea manantibus.

Ut ad finem adducam hanc sequentiam retrogradam, nihil aliud restat nisi Libros Divinos inspicere. Ubi orbis terrarum populorum Libros Divinos examinaverimus et auxilio mentis utati erimus, inveniemus “Plausta Caelestia” Indiae Librorum, Sinae Americaeque; “Anguem Plumatum” Popoli Vuhi, “Biblam” Indicorum Quicheium Mayarum generis, “Avem Igneum” Indicorum Hoporum, “Sphaeras Perlucidas” et “Caeli Margaritas” Kaniuri et Taniuri librorum (videlicet libri sacri lamaismi tibetani); “Nubes”, “Turbos”, “Plausta Ignea” Veti et Novi Testamenti idem esse pro “Vimanis” Indicorum Asiaticorum et “Veiculis potentibus Deorum” Homeri, “Globis” et “Clipeis Caeli” Ciceronis, Ossequentis, Plinii Senis, Senecae, Valerii Maximi et Xhenophontis, pro “Sphaeris” et “Tubis” Lycostenis, deinde pro “Discis” et “Tabaci Stilis” nostrae aetatis; quamquam hoc differt, quod conspectus mystice dicti sunt atque ex cognitione singulis aetatis.

Aenrichus Danikeni in suo libro qui “Memoriae Futurorum” vocatur, putat Ezechielem in flumine Kebare Plaustrum Dei non vidisse, sed navem sideralem quae a Propheta e cognitione suae aetatis descripta est, cum agnosceret volatus siderales.

Cum Machinator Entis Spatialis Americani Ioseph F. Blumrichus librum illum lexit, in confirmatione offendit et rem indigne tulit sub specie artis religionisque quoque. Quare scientia sua, confutare scriptoris consilium ex dictis prophetae deliberavit. Attamen igitur, mirabile dictu atque visu, inventionibus studiisque suis confectis, coactus est ad probandum Danikenum recte dixisse, quia, ex dictis Ezechielis ad navis sideralis aedificationem pervenit, cui volitare facultas erat. Blumrichus Machinator de re librum scripsit, qui “Et Caelum se aperuit” vocatur. In hoc modo ad finem librum suum adducit:-“Puto raro cladem totam, ut meam, stupore affecisse et uno tempore rependisse inventorem multis gaudiis”.

Quotidie, post Georgium Adamskum et hunc librum qui “Angeli in siderali bus navibus” vocatur; ita resumere duo rationes possumus: Ezechielem atque prophetas vere vidisse Discos et Naves Siderales et fuisse Plausta Dei asserere possumus. Quare nulla ratio alteram negat, sed maxime utrarumque instruit, ubi colligantur, synthesin sub specie reliquinis et scientiae, vicissim scientiae et religionis.

Enim, ut docuit G. Adamskus et iterum hic liber, nulla esse creata quae religioni non pertineat clarum est! Quoniam omnes res Deo Infinito gratia vibrant; nihil rerum in cosmo a Deo positum et homini donatum ignotum seu obscurum homini manere poterit.

Ergo manifestum est nullam rem dissacrandam esse a sermonibus nostris, sed explanare “cursum aereum sideralem” semper operavisse, quotidie operare in sidero nostro trascendentale causa ac consilio, in animo habemus.

In hoc tempore enim testimonia Ezechielis, prophetarum contactorumque legere possumus atque cosmicam et ultramundanam quaestionem visitatorum de caelo comprehendere possumus.

Ceterum hic est rationis habitus spiritualis, Universum non esse ictum fortuitum inter atomos bene credere possumus, ut aliqui dicere solent, sed effectum esse Magni Consilii a Deo eventum et creationem ipsam a Legis Aeternis armoniosisque dirigi.

De alienae species alicuius probabilitate domenicanus Monsambreis, inclitus theologus, ita dixit:-“Quidni astra a specibus minoribus quam Angelis, sed maioribus quam nobis frequentata esse

deberent? Inter vitam perceptionis animi spirituum integrorum et nostram incompositam, videlicet rationalem et otiosam, certe spatium ulterioribus existentiis conceditur; forsitan cogitare liceat Divinum Pastorem in immensitate 99 oviculas dimisisse ut in Terra centesimam amissam inveniret?".

Terra igitur nihil aliud quam sedes una inter plurimos Domos Patris: de sidero ad exsperimentandum apto, de mundo comprobationis curationisque agitur quo Humana species, arbitrio suo atque temeritate sua, iter doloris percurret ut in spiritu exculta sit gradusque evolutionis creverit, quamquam graviter.

Ultimo, si probaverimus alienas Intellegentias (seu "vitas" ut dicit Monsambreis), Coscientia et Scientia munitas magis quam humanam speciem, Leges universales Amoris Fraternitatisque oboedientes et alios Domos Patris incolantes; recepisse mandatum sive libenter delegisse hominem sequi in sua evolutione ut consilium detur et moneatur, pro casibus, tamquam sponsores Legum Aeternarum pro Creatione; ecce! (Si hoc probaverimus) ratio explanatur qua Intellegentiae cum Velivolis suis apparuerunt et viris communibus (maxime obstupefactis) et Prophetis qui, cum exculti spiritu essent, apti fuerunt ad mysticam et cosmicam disciplinam accipiendum.

Ab hac re descendit Fratres Siderales esse in libris antiquorun historicorum (qui de conspectibus sic et simpliciter scripserunt) et uno tempore in Libris Divinis universi populi Terrae, cum ammonitionibus ad Humanitatem expoliandum aptis; illustratur quoque qua re visitatores unquam Terram invaserunt neque ceperunt; deinde ratio qua aerem celebrant Terrae pro casibus praecipuis et maxime cum Humanitas finem gradus evolutionis facit, bene explanatur.

Signum quod "finem temporum" adventuram designat, dat homo ipse grave errore, scisso atomo, pro domo sua in servitutem redigendi eiusdem energiam ad dedendum. Id male uti libero arbitrio significat; cum evenit invicta, sed iusta, causae effectusque lex serius ocius, suscipit hominis arrogantes postulationes reducere : id facit cum redito effectus a causis malis confectis in se ipsum. Atomi spectrum humanum spiritum atque sapientiam suam tantum compressit, ut se in se ipsum et in omnes species viventes Terrae immittaretur ad delendum; eodem modo odium ac destructionem in Universum concipit, sua inclinatione inter mentem et animum: mens enim scientiae et technologiae spatiali praestat ubi autem animum spiritu et morale caret. Certe haec res explanat quia ab A.D. 1945 cum bumba atomica dirupit, cursus aerius caelestis maior redditus est saepissime Terram visitans et descendens, aliquando incolas orbis terrarum contingens.

De discis extraterrestribus his rebus dictis, tametsi non postulaveramus ut satis tractavissemus neve quaestionem plene exposuissemus, argumentum libri qui "Angeli in Sideralibus Navibus" vocatur, lecturum ac perpensurum esse magno cum studio, putandum est.

Tamen, lector diligens, identitate Ramus vera cognita, quaereret se ipsum num extraterrestres solum pro credentibus Veti Novique Testamenti operaverint. Ad interrogata a cursu aeris coeleste responsum est die 4 novembri A.D. 1954 cum centum disci, a quattuor coeli partibus invenientes Romae, classe composita triangolare, super Vaticanum, domum Cristianitatis, magnam constituerunt Crucem Graecam signum Universae Fraternitatis.

Hoc libro lecto, perutilius iterum legere Domini Gloriam erit, ipsa quae Ezechieli apparuit, postea rubos ardescentes ex quibus Dominus Moses locutus est antequam in capite populi sui columnas discorum navumque anteposuisset, sed etiam plurima testimonia biblica legenda sunt: tum maxime lector comprehendet id quod Georgium Debutuntum Tinamque cum amicos et contactores origine ac religione dissimiles experimentavisse, ad magnum purgationis salutisque consilium humanitatis cunctae reducitur, ab hoc cursu aeris ductum per orbem terrarum amplissime.

Nec obstupefaciar quidem "contactores", exceptis aliquis, non inter doctos neque inter scientiae peritos delectos esse; enim extraterrestres, ut Iesus Qui se circumfundere piscatorum humilium amavit, nuntios suos humilibus mittunt, magno spiritu ac aperta mente munitis.

Cum magno animo et auxilio coeli quod narrat liber vivere possumus, sine vulneri, quamquam plurimi difficillima ad credendam putare possint. Id bene sciebat Ramus si Giorgio dixit: -“Nunc tam trepidatio regnat in Terra ut pauci intelligere prophetias effecturas datas animis ad diffundendas fideliter aptis possint. Derisi sunt et non comprehensi, postea vexati et imperfecti. Atqui verba sua omni tempore facta sunt. Tantus doloris, magnus doloris fratribus terrestribus temperebatur, ubi superbiam suam et vim repudiaverint”.

Acerbitate plena fuit Gerogii Adamski vita: Georgius Debutuntus quoque id sciet sed ipso modo nuntium acceptum divulgat cum amore fideique sua. Lector est facere spirituum suum aptum ad accipiendum nuntium, ut in animo suo se expandeat LUX.

Fatimorum, inter plurimos adventui Virginis praesentes, lux sive globus lucescens quidem inspectus est de coelo descendens ad locum quo Lucia cum Praesentiam locuta est. Attamen non credentes qui interfuerunt prodigium solis praedictum visuri, idem testati sunt. Certe credo Globum ipsum atque phoenomenum a Georgio Tinaque cum amicos experimentatum aequale esse quo Georgio Adamsko occurrit itaque plurimis et Prophetis sub specibus differentibus. Testimonium maius fuit Ezechiel de disco et nave.

Luca Evangelista verba Magistri Divini referens, scribit: -“Cum primum nubem ab occidente se levare videtis, cito dicitis: pluit et certe eveniet. Et cum atabulus flat cito dicitis: incalescet et calidum factum est. Simulatores! Formam Terrae et Coeli iudicare scitis, quid tempus istud iudicare nolitis? Quidni per vos solos iusta iudicatis?”. Monitum Iesus a Georgio Adamsko et ab Angelis in sideralibus navibus reiteratur more actuale sed secundum Euangelis, ipsi qui abhinc duo milia annos ante praenuntiaverunt:

“Terribilia eventura sunt et magna de coelo signa”. Tamen vero terribilia e superbia oriuntur, ex humana stultitia, dum igitur signa coelestia Amori Fraternitatique pertinent, a Fratribus Coelestibus pro salute hominum aedificata.

Caput I - Ens cum alas lucis factas

In illo tempore postmeridiano domi meae eram.

Cum fortuito caput erexi lucem quandam magis magisque augescentem usque ad maxime nitescere in conclave prospexi. A dimidio fulgore illo forma iuvenilis pulcherrima orta est (quare obstupescui) dum vix consurserit sublime.

Pedibus incedebat nudis tunicamque induiebat collucentem denique refulgentes habebat alas.

Cum enim in illam figuram oculos coniciebam eius faciei suavitas et maiestas mentem a meo corpore sevocarunt.

Visio late mansit sed ut venit ita evanuit.

Procedente tempore illius formae venustas in animo meo insedit immortalis neque dulcorem ea luce ortum obliviscor: silente ubilibet species illa comes me ipsum fuisse videbatur.

Prima confecta aetate, unquam visiones vera fuisse, sed ex inventione promanatas ardente putavissem, autem praesente tempore iuvenem in conspectu meo venisse dum maxime relaxabar iterum cogitavi; tanta fuit serenitas eventus comes ut omnia confecisset particularia visus.

Tamen non intellexi sed quando de aliis illius entis recogitavi, mirabiliter mihi fortasse angelos veros fuisse repetivi.

Uno vespere ante Pascham, in domo mea remigrato recente, in usitata intendebam, cum rediit visio eodem loco modoque primi temporis; tantum ubivis fundebat ut me ipsum ingredi in profundis videbatur: entis eiusdem lucor me suaviter vertit eodem tempore ne recessisset orabam.

Quia in visione mersi, nec moveri nec de aliqua re cogitare potui.

Animum cepi atque ut fuisset petivi, ridente vultu ac suadenter: «Raphael ego sum» dixit.

Sed attamen ulteriora scire cupivi, is: «in Libris Divinis-dixit-librum Thobiae invenies qui de me ipso agit. Me revises».

In meo conspectu permansit oculis suis lucentibus, post desiit, lucor quoque pede presso.

Inter alios mihi erant Libri Divini quos aperui forte pagina historiae Thobiae oculis meis occurrit: res me invasit ut manus invisibilis in historiam cito inveniendam laboravisset.

Lecture incepta, Raphaelem “medicinam” sive “sanationem Dei” significare perspexi.

Temporibus illis Archangelus de coelo in Terram descedit humana specie inductum Thobiam iuvenem in orbis terrarum; enim ad eius nuptam duxit et eam atque patrem Thobias sanavit, sed rebus confectis, dum remuneraturus fuisset, qui vere fuisse Angelus dixit, deinde ascendit et evanuit.

Omnia in animo meo conservavi, atque revisurum esse Raphaelem speravi, ex sua promissione.

Caput II - Locus delectus occursus

In talamo meridiabam atque quasi dormiens cum nitida visio mihi apparuit: silvam videbam aliquam arbustam, et dumos et herbam quam limen divisit.

In animo meo pax influxit profunda dum intelligere visionis significationem manui tum demum vocem Raphaelis audivi dicentem: «Mira locum! Illum recognosces quoniam, ut inter nos occurreremus locus ille delectus est».

Omnia cum tranquillitas mihi superfuerit suavis, evanuerunt, sed naturam occursus indagare cupivi ex promissione. Visionem reditam esse ut illic monstrata sit in silva potius quam intra domesticas parietes, putavi.

Hoc responsum aliquid quamquam adumbratim videbatur, enim quod mihi dixit Raphael memoravi: «Me revises» quare aequo animo opportus (sum); sed nocte vigesima tertia Aprilis A. D. 1980 mihi rettulit Angelus: «Perendie primo meridie machinam tuam resumito! Ut Finalis Liguris pervenias, illuc quid facere scies. Vale».

Moris ruptis, iter praestituto die ingredior et multi rivam percurrebant advenae ut ferias finis haebdomadis mari degerent; Finalis perveni sine ulla quaestione vox Raphaelis sedulo iunxit ut mihi iter monstraverit: «Calicem pete - dixit - paucum post tempus ad montem pervenie etsi alia utilia ut occursus consequiar tibi dicam».

Dum enim flexus viae machina percurrebat si in progreedi voluntas mea sive superior impuleret non cernebam, aut si maior cupiditas quam timor laetitiaque occursus quem animus subliminem praecipiebat, amplecteretur.

Facile arcanum! enim quia illic consecutus essem non intellexi: telepathiae gratia a dextra deflexeram nunc circumiacens vallem aliam procedebam, quae varie et discedebat et contrahebatur sub sole vespertino; sed attamen prosecutus (sum) quamdiu mihi dicitur machinam deserere pedibusque incedere.

Consistita machina, quam in parva area silicatae viae posui, qui latus scandebat in limitem proficiscor cum allatis nuntiis ex dubio aliquo, consequerim.

Dum scando clivum sed anhelus, forsitan in labore insolitus, sive arcanii motione contacturi eventus; cor maxime palpitat quare consisto, dum repente venit vox Raphaelis: «Timere desine! – dixit - Suspira! Quiesce! Inde proficisce! Valeto!»

Statim oboedio et vigor a suave tepore ortus, corpus pervadit.

Iterum ascendo ante stabat sol a tergo luna: mihi cum aliquis esse videtur ut ad occasura affuissent; deambulo aliquando coelum miro magna cum motione.

In aperto nunc provectus trames, etiam sinistra vallem videbam, dextra mons erigebatur; locus visionis monstratus recognovi et dum in illum oculos converti, iam aspectum esse intellexi sic ut verum: animi motio increbuit.

Sed: «Suspira et ingredere» Raphael (dixit); facta re, calor iterum corroborans corpus superfundit, lenis ventus corpus quassit belle ac tantum sereno reditus sum ut laetitia apparuit magna in animo meo.

Suaviter vento lene aliquae quassabantur foliae eo ut natura ipsa adventum expectaret, cum mihi pervenit angeli vox: «Latu solis - dixit - advenimus et proximi».

Vocem perclare audivi instar coeli; cum respexi, in vallem vaporationem aliquam celeriter descendenter ac ad me venientem, conspexi susurrantem.

Timebam attamen! Sed pariter oculos in rem arcanam conversi quae lente appropinquavit usque adeo super caput meo consisteret, quare bene illam notavi, magna patina videbatur peltrata, lucibus circumplexa versicoloribus et inferiore parte sphaeris magnis munita: persona mea supra tracta esse

videbatur dum quiscumque cessavit timor, sed res arcana iterum per sublime volavit, ultimo in cacumem arborum consistit.

Quia bene perspexi misterii rem, illam superiore parte monstravisse culmen quoddam notavi, quod in capite perlucet per clarae lucis gratia discum circumducens. Culmen fenestras perfecta rotunditate habebat ex quibus lux superiore luce radiante similis perfugabat, quae auxit lux ac potius quam praestringere oculos voluptatis sensum attulit maxime; eo ut pro luce ipsa sol exalbesceret: in lucem illam oculos perfigebam captus dum laetitia in animo introiebat inusitata: ex qua re beatitudinem cepi.

Raphaelis vox a re arcana dicens evenit: «Non uno tempore in homines orbis terrarum incidimus eodem modo; semper humanae speciei e nostra machina siderale in hoc modo diximus, ex disciis navibusque; in Libris Divinis Dominum hominibus dixisse e nube legitur: idem tibi primum contangit nunc idemque temporibus illis avi vostri exsperti erant».

Stupor auget. Ante multas gentes terrae meam exsperientiam vixisse intellexi cum autem vox angeli iterum: «Multis domis Patris evenimus - dixit - mundi nostri collegio Amoris Universalis sunt; inter nos concordia cognitionisque gradus quidam vobis ignoti regnant; semper e siderali spatio evenimus auxilium salutemque adductum».

Lux disci locum illum convertit sed etiam quas dixit Angelus ille res: in me ipso liberationis et magnitudinis sensus perfundit sicut numquam, a mente limites angusti removentur.

«Occursus quaesivimus - iterum vox - magna est laetitia nostra! Semper verum puta nostrum amorem pro te ipsum atque fratres Terrae: iterum veniemus, sed nunc salutem tibi in nomine Patris universalis dicimus».

Aliorum nomine qui stabant in disco dixisse intellexi, sed ab eo alia flagitavissem quamquam incommode, quare mihi nescivisse verba apta dixi; «Paulo post iterum nos revises - dicit Raphael - sed non solus ut in nos incurras. Vale».

Quae involvit discum lux, repente colorem admittit et ab albescente viola extremo lutea devenit, fulgurat repantino: temporis momento nitide disci interiorem vidi ut perluceret.

Angelus stabat sub culmine illo brachiis apertis ad me conversis, vestimenta sumebat talaria personis ignotis circumfusus.

Res suspensa magna fuit lux sonitus sonorem manavit, velocissime evanuit in luna; in arboribus nubis vaporosa permansit. Inde evanuit.

Caput III - Primus occursum

Illic stabat Raphael ad quinquaginta metra ubi stabam qui incertae aetatis ac procerae statura, cum enim metrum et nonaginta mensuret, et eius visus aequalis quo domi meae apparuit erat; aequaliter in figura quoque, aequale luminescebat pulchritudine, dum intra oleas stabat subridens.

Ab eo trahiebar laetitiaque pervadebar in omnibus personae partibus usque ad commovi, ubi me persalutavit; ergo felicem esse cum eum (esse) dixi, tametsi multa dixisse sed fortior fuit motio.

Ad quiescendum hortabat ille et suo tempore ac modo quod mihi interest, explicaturos esse dixit tum demum tantam animavisse alienes pro Terra curam intellexi; attamen quid illi faciant nescio sed quid bene (faciant) pro terrestribus scio; gratiam rettuli cum commotione confundentem, quam tempore primi occursum disco volante cognovi.

«Tibi monstravi sub specie lucis, - se ipsum gesticulo indicante dixit - nunc tibi sub specie cosmica: naturas istas cognosceres; iam Libros Divinos scripsisse meam confectam in Terram missionem tibi dixi sed multi narrationem fabulosam fuisse putant quamquam illam veram putas.

Multa Librorum Divinorum facta simbolica putantur etiam abstracta: reapse occursa sunt quandoque alia occurunt! Si Terrae incolae mentem animumque aperuisserent multam cognoscentiae haberent eodem modo occultorum scirent. Tempus venit cum tota Terra in aetate nova ingredieretur sicut numquam in saecula saeculorum».

Entitatem illam in simplicitate ac natura sua magnitudinem interiorem oculuisse percipiebam, praeterea Cognitionem infinitam, sed uno tempore de terrestrum insolentia ac iactantia recogitabam me annumerato: quo usque tandem consequi speciem illa benevolentiae ac humilitatis oportat?

Raphael quidem cum oculos reverserit in valle: «Pulcherrima! - dixit - mundus vobis, pulchrior quibus cosmi! Atqui cupiditate et insolentia vestra in summo discrimine (est) quia sunt qui humanitatem ad invisitatam ruinam trahunt; multo tempore in humanam speciem adiuvandum laboramus atque in malum impediendum quod paratur; bene vobis actisque iuvamus sed liberam evolutionem respicientes: in nobis neque violentia neque oppressio aliqua».

Gravis suorum verborum varietas, sed sine ulla oppressione: contrarie magno cum dolore magno amori conserto. Et quamquam impar dialogo de magno arguento (essem) animum collexi: «Hoc – quaesivi - nos adiuvaturos esse demonstrat ubi in Terra magnae occurrant calamitates». «Fratres et filii toti unici Patris Universalis! Pro omnes gentes absolutus noster Amor! Quoque pro malorum adepthos dolorem ac mortem ferentes cum iussa Creatoris detractant universalia: intelligere “libertatem” percurrere infinita Amoris itinera significare nolunt; quia profecto Vita in hac via ducetur; ergo malum magnum Patris perboni abutere, ita eiusdem iustitia concitatur, quam cum divina esset, adoremus».

Nunc sub specie gravitatis angeli vultus (est) cogitabundus sed magnitudine integrus, deinde disserenascit angelus: «Edoctos in multis rebus facere volumus, nostra gratia in omnibus Universi partibus Amorem fortiorum esse quam omnes res intelligeretis: talis Patris Dei magnanimitas! Homines pericula violationis divinarum legum amore suo ortarum et conturbationis principiorum cossum regentium, qua ubicunque dirigunt vitam, comprehendent; contrarie pro erroribus suis vim sanatricem doloris probabunt!».

Ita meste dixit. Deinde: «Nunc vade! Pluviam, quae descendet, vite, ut potes!»

Tempus iam nubibus grave aggravari, atque montes Appennini Tusci-Emiliani se occultari caligine (quam pluvia ubicunque diffundebat) intellego: denique incipit pluvia brevi tempore in loco tantum imber se deicit, ut aliquam rem vidisset; etsi ad sacellum proximum quoddam cucurisset: inceptum irritum fuit; mea tunica manicata pellis tota maduit idem capilli; calcei et crumina ab humero dextro sub sinistrum descendens et bracae subite fracescunt: enim effusa descendebat

pluvia et eo in angustiis sum ut cogitaverim refugium quoddam sive aliquem indumenta porrigentem quaerere ut vestem mutaverim.

Nunc debilior et certo me ipso, cum hinc a fiducia Raphaele reddenda (illic expectaturus sub pluvia) hac ab effugio incommodae valetudinis discreparem; tamen frigebam quia frigidus, spe perturbatus mentis cogitatione advenam oravi ut pro me aliquid confecisset, ubi potuisset.

De coelo venit vox responsum: «Homine sine fide! - dixit corripens - propediem nubes vanescent a sole calefaceris».

Mirabiliter verbis illis imminuit pluvia: paulatim arbores collesque vidi; paucum post tempore apparuit sol inter nubes eiusdem radios percolantes, coelus clarescit rapide.

Miratus sum naturam illam me curavisce postquam pertentarem; attamen quidem frigebam: quo modo sub occasum solis detergerer?

Iterum Raphaelem ut incommodam valetudinem vitaret oravi, deinde tacui exspectans; ad breve lucem aliquam parte solis venire vidi quae dum appropinquit, disco cum cupolam formatur: super planam se librat et rapide admovet usque ad in capito meo consisteretur quasi decem metros.

Ipse dixit: «Terrae alii fratres tibi venturis occursibus coniungent mecum alii fratres cum breve tempore inter nos occurremus. Vale».

Discus supervolitavit deinde ex obliquo se inflexit: tractum mirabilem inscribitur in coelo. Et vanescit.

Interea, cum me ipsum conspiciam, arefeci, sicut ulla gutta pluviae me tetegisset. Bene habeo!

Repente in excelso coeli trinam manus discorum volantium apparuit, ovalium ex scaenographia: tergo montium vanescunt.

Hoc occidit in die vigesimo septimo, post duo dies meo itinere ad Finalem.

Caput IV - Congressionum vallis

Quasi congruenter naturae mihi desponsa Tina omnes congressionis partes describet minute; enim clare dicit, dum esset cum amicis ad postmeridiem dominicae degendum; e vestigio nitidam factorum illorum visionem patefactam esse atque vocem quendam de illa re explicavisse et nuntiavisse futuro tempore congressionibus comitem mihi se adiuncturam esse. Sed astantibus praesentibus, nonnulli nulla animadvertere.

Profunda pax animum suum perfundebat et bene habebat; mihi descripsit locum, verum exspectationis momenta et occursus et meum tempestate incommodum: nihil omittitur!

Obstupefactabar: celeritatem casum ita eventuram esse miror est. attamen laetus Tinam eventorum testem esse.

De alieno docui Tinam; vidisse domi magna cum luce eo narravi ut Tina ipsa historiam Tobiae lexisset; aliqui amicorum ad exsperientiam nostram accesserunt sed nocte secretum ut quaesivit Raphael, aliis aperuisse pavi et in lecto convolvi dum eo tempore forsitan molestiam paravisse magnam atque unquam Raphaelem mihi monstravisse inter me ipsum dicebam: in aegrimonia iacebam cum Arcangeli vox venit.

«Nihil casu! - suaviter dixit - noli cruciare! Quod evenit est ut evenisset: enim quidem proximae congressione cum Tinam amicosque venies, quod facturum, faces».

Timores in felicitate evertuntur et magna in consolatione! telephono Tinam media nocte appellavi. Mane somno vincor.

Post meridiem primi diei Maii ad Finalem autovia iter fecimus, sed usque ad Calicem Ligurem dirigimur unde montem iterum ascendimus.

Paulo post Raphael quattuor amicos adiungentes in remoto loco chilometris aliquis ab illo congressionis exspectavisse detulit, quare iis stationis locum indicavi et cum Tinam progressus sum; ubi discum primo tempore vidi ultimo pervenimus: Raphael ad pergendum hortatur et limen angustum praecepitque instruit.

Mea machina in limen ascendendo defatigatur, cum via aggeris esset et lapidosa, succutit. Presso gradu incedere necesse est.

Aliquando Raphael aliquid dicit sed voces ulteriorum fratrum cum eo audimus; «Vallis congressionum est locus iste - clamat Tina indicibile cum laetitia - ubicumque eos sentire mihi videtur»: neque timebat in dicendo, vel potius sollicita erat quidnam eos incidisset.

Ipsa ratione quam gessit mecum Raphael primo tempore, in exspectando ut Tina costantiam servavisset hortatus sum; denique in prato machinae impervio venimus ubi motorem restinxii.

Tum maxime diem perflatum esse animadvertei et sub murino coelo, sed attamen spatium ad cogitandum non sumpsi: a tergo passus audivimus.

Convolvi igitur, tres homines vidi prospicientes. Tinam moveri timebam. Contrario Tina de machina descendet, denique ad eos vadit ut veteri fuissent amici.

In eam persequendo coram Raphaelem inveni tunicam longam induentem argenteam.

Laete me salutavit, Tinam quoque; idem alteri salutant qui aequalem quam Raphael tenebant tunicam, sed adhaerentiorum pullioremque. Alti sunt! pulchri eorum visus virtutem declarantes magnam atque spiritualitatem.

Se proferunt et nomen suum commenticum esse et ab fratre terrestre qui Georgius Adamski nomatur datum esse dicunt, ubi illo tempore occidisset.

«Ego sum Orthon» dixit altior.

«Ego Firkon» alter.

Deinde Raphael scite me amplectatur et exinde me ducit ad rupem quendam. Herba sedit mecum: fratres siderales cum proximam Tinam multa dicendum; capillos fratrum vento concussos et Tinam

crines solventem et eiusdem vestem videbam; coelum a magnis nubibus percurritur tametsi Raphael ab illo vento non movetur.

«Mihi quoque - dixit Raphael - nomen commenticum datum est quia ego sum Ramus sed nunc tempus est ego esse cognoscendi; fratres Terrae id quod iam diu Patrem nobis dedisse scire debent, ut confecta esset in sideri eorum salus».

A simplicitate et hominis magnitudine attrahor; omnis gestus perfectum concludit libramentum, omnia in eo sapientiam et cognitionem produnt, cum sua comitas naturalis esset.

«Fratres deorsum consistentes - dixit Raphael-Ramus - signa aliqua, ad socia nostrae congressionis facendi apta, habebunt».

Italicam linguam perfecte dicebat sine ullo dialecti sermone: dicere ut comunicaret non necessitabat, sed attamen quod fecisse, quoniam eo adesse sentirem, admodum placebam.

«Omnes Terrae gentes bonae voluntatis nuntius tanget -dixit -. Id a vobis magna mercede pendetur: pauci vobis credent, vos amabunt et intelligent, auxilium vobis porrigemur. De munere Amoris salutisque agitur!»

Quamquam de sinceritate et bonitate verborum suorum non dubitarem; attamen quidem dictorum significatio mihi effugebat; rectum esse de Amore et salute dicere atque omnia postulata pro omium bona persequi intelligebam.

Ipse dixit: «Hic appellavimus peregre (cum urbs inquinetur) ut nos numeraturos esse magis magisque magnam hominum Terrae copiam, vobis dicamus. Aliqui nos velocissime volitare in coelis vestris vident, alii luces, alii signa percipiunt, alii somnia visionesque habent; aliis sicut vobis apparemus. Testes sunt qui verba personis nescientibus referunt.

«Res cunctatione non recipit! Si homines errores suos non comprehendent mox magna pericula (quae a Libris Divinis praesensa sunt) procumbent (de hac re multi sciunt) sed tamen plurimi in hoc non credunt, cum scripta fabulam esse putent».

Simul cogitans tacuit ut paulo post dixisset: «Quotidie ventus saevit, mox venti fortiores a quattuor angulis Terrae consurgent et omnes nubes deverrent; quae nunc regnat in Terram confusio, perpaucis intelligere plene praedictiones cunctas (hominibus aptis ad illas mittendum datas) evasuras esse concessum est, deridentur et non comprehendentur, vexantur et occidentur quoque, at omni tempore verba sua evasa sunt».

«Tantus doloris - suspirio adiungit - multus doloris fratribus Terrae, ubi superbiam et usus violentiae deponant parceret! Ubi mali usus, ut malum pugnetur deponetur, tum maxime humanum iter breve erit et bonum proximum!»

In saeundo insistit ventus quandoquidem spiritum intercludit; arbores concutit et herbam verrit pratorum.

Naturam verbis Raphaelis de turbolento nostri sideri futuro consociavisse mihi videtur, in oculos meos miravit et dixit: «Nisi vobis simplicitatem et bonitatem parabitis, nisi superbiam et voluntatem opprimendi debellabuntur, cognitionem ad augendum aptam non recipiatis; omnes se patefacere veritate istae necesse est, quamquam multi de hac re ridant, superbia et arrogantia. Ita eorum redentio non factura».

Fratre ab spatio de possibilitate nuntium accipiendo in Terram incredulitatem meam exprimo; sed: «Hoc - ab responso non desistit Raphael - multo tempore evenit per gentes sideri Terrae, sed veritatem voce magna dicere necesse est! ut exspectantes et eam accipiendo appetentes, hoc conficiant; impiis sunt aliae missiones a Patre commissae et aliae evenient graviores ne aliquid sub malis obeat. Inter nos multo tempore multi in Terram descendunt, aliquando in terreno corpore oriuntur ut officia ad mala debellandum apta, tametsi difficultia, exerceant: semper in primis se ipsos servare necesse. Tum maxime confici operam potest qua in Terra orti sumus»

Auditis obstupesco! «Ergo - quaero - in Terra de spatio siderali evenimus bonitatem perceptum sive percepturos adiutum; sicut in fossa: in primis animum intendere ad occisionis periculum vitandum necesse, postea proicere ad commilitones nostros adiuvandum, ut in tutum recipientur, conceditur». «Verum –dixit Raphael – sed arma huius belli sunt Amor et cognitio, bonitas et patientia, ultiusque salutis consilium Patris per Divinos Libros praedictum, confici credendum est! quamvis humana incredulitas augescat. Deus exercituum Dominus nomatur. Libri Divini de proelio Celestis Exercitus Domini Dei versus vires malorum dicunt: igitur Exercitus Domini Dei militias suas tenet in spatio, triumpho beni in Terram laborantes; exercitus quidam, in “bello” Amoris salutisque a malis occupatus.

In hoc tempore magis magisque descensi in Terram augescunt ad istam missionem efficiendum. Multi sumus».

«Et isti esse tales sciunt?» quaero.

«Multi nesciunt - respondit - quia origo eorum ut in obliuione iaceat, deleta est, ne dura condicio in Terram eorum peregrinationem excruciat, sed cum omnes fratrum Universale Amore pertineat, praestituto tempore, qui sint scient et labore suum valutabunt et auxilium nostrum continuum».

Quaero: «De hoc quoque dicunt Libri Divini?» «Certe – respondit - narrat Genesis liber filios Dei ortos esse in Terram ad antiquam societatem sanandum (quae iam a malis corrupta) et uxorem duxisse hominum filias ex pulchritudine: de magno purificationis labore agebatur ut bonum malo praestaret».

Iste mirabilis homo res non plene intellectas mihi dicebat; tamen igitur intimum in meum pectus inspexisse sciebam.

Iam certus eiusdem comprehensionis et bonitatis.

Diu mecum de verbis suis et explicationibus alieni reputavi.

«Tecum ipse quaeris - dixit - quin totius humani generis oculos vitemus, ne veritas orbe terrarum pertineat, et simul humanum genus vigilet. De aeterna quaestione agitur! ex quo sidus redemptionis factum est Terra!

Nunc vobis ego dicam id quod iam multo tempore dictum est.

«Quoad terreni fratres simplicitate et Amore Patris astringant animum, id fieri non potest: pro vobis operamus, quatenus veritates effugentes humano iudicio (cum ab oppidente errore obscuretur) cognoscimus.

Operare scimus, exspectare quoque.

«Aliis aetatibus, ubi res actuales non aequavissent, monstravimus et duximus, sine liberi arbitrii oppressione quod Pater Deus concessit filibus suis dum voluntas humana mala efficiendi, tantum fecit, ut graviora committeretis, cognitione accepta.

«Maturioribus universi totius fratribus libertatem nescientium (cum iter perlongum confecturum habent) contaminare non conceditur; multum mali in terrestris insiti antequam sua nefasta exsperimentavissent, non debellari poterit rigiditate cordis. Non quod bonum virtutem redimendi non habeat, enim igitur bonum esset via brevior et a Patre benedicta».

Surgit Raphael; ego quoque.

«Tempus est ut digrediamur» dixit.

Tina et fratres spatii sermonem cum eam conferentes adeunt.

«Omnibus argumentis - iterum Raphael - ut bonum aeterne in Terram regnet laboramus: hoc nostras electiones ex legibus Patris Dei poscit; aliquando leges illae a vobis non intelleguntur non quod non poteritis, sed quod convenientiam humanae speciei sequemini cum Universalis Amori obsisteretis.

«Paucitate cognitionis vestrae, ubi inquiretis in nobis, erretis: qua re ne inquiratis in aliquo dictum scriptumque est; immo vero in Deo et in Patre, in nobis et in vobis inquiritis: ex vestra superbia.

«Cum igitur veram cognitionem consecuti eritis, tum maxime inquisivisse error eminuerit; est in Amore vera cognitio! Minus habet Amorem siderus Terra quam aer ab incolis suis inspiratus».

Ventus non desinet omnia perturbando; condicionem rerum graviorem fuisse qua ignorantiam meam cognovisse cogitabam, quandoquidem fratres illi amandi bonique tantum sollecitudine statu sideris nostri afficerentur. Salute data redditaque cum amore, iterum ac propediem inter nos occorsuros esse asseruit Raphael.

Contacto disco, (qui in viridia celatur); a temptatione eos sequendi movebar sed Raphael se versavit atque conticens dixit: «Non nunc ipsum! Tempus venit cum navem nostram conscesissetis».

Consisto: paulo post ut accedam effeci sed vis aliqua me avertit retro, qua re desino.

Tina manu salutabat et fratres salutem reddiderunt, capite verso.

Post super viridiā se levare vidimus discum velocissime, ad nubes ascendit. Evanuit.

Ubi in valle descendemus, hinc amici exspectantes nobis vidiſſe discum notaverunt, ultroque partem colloquii audivisse cum fratres retulerunt telepathica perceptione.

Redibimus magna cum motione, vesper in cauponula Finalborghi conclusit, de congreſſione dicendo.

Nunc demum Genuae redimus.

Caput V - Homo coelestis

Multa de nocte et de die nobiscum iterum sermonem tenet Raphael.

Modum nostrum communicandi “contactum cosmicum” nomatum esse et contacto ipso cum eum communicare potuisse, quotienscumque hanc rem voluissemus, dicitur.

Docuit normas aliquas prudentiae: ubi cosmice communicavissemus, in primis oravisse Archangelum Michaelem, ut praesidisset, suasit.

«Appellate Michaelem- hortatur- igitur nihil timete!» Hoc fecimus.

Nocte quaddam, antequam dormivissem, Raphael mihi: «Ad serenitatem - dixit - nunc para! Quoniam amici adventuri».

Tacui et consistiti, dum verba sua effondi; donis concessis cogitavi: contactus cum fratribus.

Omnem fratrem Terrae loqui posse spiritu suo fratribus sideribus sciebam: mihi neminem solum esse in spatio atque fratres umquam deseruisse fratres in turbationis nostri sideri doctum est.

Fratres custodiunt et vigilant; adiuvandos et ducendos adiuvant: interdum manifeste laborant, iterum actiones significant, iterum opera sua iter occultum sequitur quod vidi non potest.

Hortamen Raphaeli ut aequo animo feram memoravi et magis serenavi quam fuisse; horae noctis transeunt et somnus augescit. Nihil eveniebat.

Fortasse igitur praedictum adventum per somnum obferre cogitabam: enim mihi Raphael somnum partecipare ad aliam vitam spiritus (qua insistit nobiscum) docuit atque ficte inconstantia somnia et insignificantia ita non esse exsplicavit.

Nunc igitur fratres siderales per somnia communicavisse nobiscum scio, cum de veris nuntiis ageretur; Libri Divini quoque in similibus rebus abundant in quibus per somnum Deum consilia mittere homini scribitur.

Sub specie somni homo libere paecepta et monitiones recipit de coelis.

In cogitationibus mergor; illo modo eventurum visitatorem esse mihi persuasum habeo, cum subito coram mihi tenuem multicolorem vidi lucem. Inspicio. Splendidior evenit.

Manus excelsi pictoris composuisse lineis coloribusque vultum et figuram hominis cuiusdam triginta annorum, quasi videbatur.

Cum igitur opus summum conficeatur, ante figuram habebam pulcherrimam; maxime obstupesco.

Tunicam vestiebat albam a resticula lateribus sustentam, visus suus soavitatem quae dicere non possim, manabat; frons et linea menta cum cosmo consonabant magnifice, eo ut umquam putavissem.

Oculos tenebat caeruleos et badios capillos usque ad umeros descendentes; bene barbatus, homo ille coelestis misterium magna vi et dulcitudinem pacem ferentem promanabat; in illo merum sentiebam amorem: et mihi illum communicavisse dulcitudine videbatur.

Appropinquavit, ubi levis risus suus iucunditatem naturae significavit, me ipso cohaesit et in eo me agnovi: in vultu suo pulcherrimo meum vultum perspexi et intimis sensibus candidum amorem ab homo coeleste manatum sensi.

Subliminem sensus probavi ut dicere non possim, cum beate viverem.

Omnem mei corporis cellulam ab ardore amandi et bonum diffundendi captam, sua lux et pulchritudo invasere.

Posteaquam omnia evanescantur, laetitia insistit magna, quam describere non possim sed attamen quis visitator fuisse quesivi, quia nomen quoddam in me ipso resonavisset quasi musica, ac hanc rem supponere non audeo sed vox Raphaeli: «In alia veste iterum vides», dixit sine alio sermone.

De hoc Tinae dixi; dominicam proximam iterum incisuros esse in fratres sciebam atque paecepta se ferendos in autovia Rapallum versus, dictabant. Amicis doctis, comites nobis se adiungere laeti fuerunt.

Hanc eorum cautam societatem et ardenter adiunctum mihi videbatur donum fratrum, qui vitam nostram quotidianam iam nunc dividebant.

Praeposito die, machinas super colles Zoagliorum reliquimus: Paulus et Anna, Iohanna et Robertus in prato stiterunt, cum ego et Tina pedibus eamus quoniam via impervia, sed attamen laetissimi, quasi pueri ad festum diem se ferentes, scandimus.

Quamvis pluit et umet, ascensionis contentione sudamus: illo anno (1980) tempus non serenare observamus.

Circuimus litor usque ad vallem aliquam arduam invenire: ex longquo mare et brevem litoris tractum videre possumus; considimus ut respiremus; herba umescebat cum incipiat iterum pluvia.

Umbella aperta, iterum scandimus. Pauco spatio facto, vibratio quaddam, levis et profunda, in auribus nostris penetrat; levamus oculos et magnum videmus discum super capita volutantem ad locum aptum inveniendum ut terram contingeret.

Qua agilitas res volitans decursus suos efficiebat, mirabilis; non collustrabat cum aregenteum fuscum manaret colorem.

Premi in omne corporis parte percepimus, atque Tina: «Raphaele, - clamavit- quid est?». Eo tempore ad causam illius oppressionis maxima inveniendum, quoniam in metu sumus, contactus sideralem quaesivi, sed attamen sensus oppressionis auxit, cum discus abscedat iterumque bene valeamus.

Vox dixit Raphaelis: «Sensus illum vobis ostendere cogitavimus ut intelligeretis quo modo omni contactus tempore purificationem aliquam et energiam vitalem digerendam confectam esse; enim igitur Terra, quia inquinatur hominis animum, inquinatur. Terra non quiescit: quae terrestres flagitant inconditae vibrationes areas magis magisque creant magnas sideri in quo energiam inconditurn. Quandoque facta ista intelligeretis quae vestra scientia recipere non potest. Quae receptura est in hac re inopia segregatur atque excepta est».

Vocem audiebam Raphaelis cum metuerim ut oppressio repeteretur.

«Nunc cedimus – a disco Raphael – iter pergit! in edito inter nos occurremus».

Itaque pergit iter magno cum labore pluvia et luto; madida herba delabitur, in fruticibus arripiendo, ut ascenderemus, se adiuvamus; cum in semita magno prato dilatante pervenimus. Non longquo discum ad terram afflictum videmus.

Quo modo tres spherae ad terram afflictæ sub disco atque opportune brachiis substantientibus (perfecte producentibus) collectæ; discum librarent obstupefeci! Quamquam locus delabitur.

«Mirabile visu!» clamat Tina.

Inter nos proxime Raphael. Pluvia imminuit sed homo sideralis tergi videbatur. Salute data appropinquavit.

«Mirabile hic occurere - dixit - haec terrae lacinia concinna!»

Visitatori siderali congressiones saepissime sub pluvia incidere Tina declaravit et: «Non ita aeterne! - respondit - Sed Terra purificatur, magna erit aquae copia. Non solum ista».

Ipso tempore laetissimam eam esse illo Tina quoque partecipem congressionibus nostris pluviam et purificationis significationem a re naturale evenientem intellexisse dixit.

Ipse dixit: «Recipere naturam ex malis recreare significat».

Silemus igitur, cum aqua in foliis ei in herba descendet, sed homo ille coelestis sensus mutavat pulli aeris et naturae rerum madidarum.

«Nisi terrestres creato reconciliarentur neque iterum naturam contemplarentur, natura ipsa illorum animo se concluderet; etsi scientiae nova invenierent per gradus converti non poterent».

«Vera cognitio verum processus filiorum Dei ferens veritates infinitorum mundorum universi qui superant materiae mensuram, comprehendit; sed vestra scientia, quamquam materiam perspiciat, cum id quod eam superaret non requirat; humanum genus ad leviter creationem exsplorandum

adiget: periculum est magnum ut ipsa rerum essentia detorquatur. Qua re vestrae cognitiones male se habent semper».

Interea desinet pluvia, umbella clausa, Raphael laeviter ad arborem se applicavit cum interdum oculos verteret ad virentiam illam mirandum; ac postea congressionem prolaturam esse intellegebamus.

Ut gradiamur aliquantum itineris iuxta eum opposito disci latere, hortatur.

«Vestra scientia - perseverat - terminos suos comprehendat: materia vincere materiam non poterit; si enim cognitionem veram sub aliis specibus inveni intellegatur, ipso tempore scientia iter percurrentum adiuvabit.

Sed igitur eo modo quo estis atque semper esse vultis unquam cognitiones permittere superiores vobis poterimus: ad dominandum illis utaremini magno cum periculo.

Turbationem et contaminationem laturi estis in spatio quoque iuxta Terram; sed vigilabimus ne destructionem ac mortem ultra sider feratis».

Per viam gradiamur et una sumus, ubi Raphael altus et augustus inter Tinam et me sistit, tacito ac recto pede procedit: calceos sibi inducebat clausas quae esse laevissima materia factae videbatur et aerariae; tunicam quandam inducebat aerariam vel potius adhaerentem.